

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
МЕСЕЧЕН ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА
 От 01.01.2017 до 31.01.2017

Наименование	№ на §§	ВСИЧКО държ. и местни д-сти		%	В т.ч.:						
		Годишен план	Изпълнение		ДЪРЖАВНИ			МЕСТНИ			
					Годишен план	Изпълне-ние	%	Годишен план	Изпълне-ние	%	
I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ:											
1. ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:											
Данък върху доходите на физически лица	01-00	0	766 726	0,0	0	0		0	766 726	0,0	
в т.ч. окончателен (годишен) патентен данък	01-03	0	766 726	0,0			0,0		766 726	0,0	
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	0	13 185 951	0,0	0	0		0	13 185 951	0,0	
д-к в/у недвижимите имоти	13-01	0	3 046 500	0,0			0,0		3 046 500	0,0	
д-к в/у наследствата	13-02	0	9 876	0,0			0,0		9 876	0,0	
д-к в/у превозните средства	13-03	0	5 851 064	0,0			0,0		5 851 064	0,0	
д-к при придоб. на имущ. по дарение и възм.начин	13-04	0	4 127 080	0,0			0,0		4 127 080	0,0	
туристически данък	13-08	0	151 431	0,0			0,0		151 431	0,0	
Други данъци	20-00	0	2 733	0,0		0	0,0		2 733	0,0	
ВСИЧКО ДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		0	13 955 410	0,0	0	0		0	13 955 410	0,0	
2. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ											
Приходи и доходи от собственост, от тях:	24-00	0	1 467 318	0,0	0	51 296	0,0	0	1 416 022	0,0	
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	0	626 539	0,0		48 172	0,0		578 367	0,0	
приходи от наеми на имущество	24-05	0	537 581	0,0		3 120	0,0		534 461	0,0	
приходи от наеми на земя	24-06	0	298 420	0,0			0,0		298 420	0,0	
Приходи от лихви по тек. банк. с-ки	24-08	0	1 351	0,0		4	0,0		1 347	0,0	
Приходи от лихви по срочни депозити	24-09	0	3 427	0,0			0,0		3 427	0,0	
Общински такси, от тях:	27-00	0	8 150 690	0,0	0	0	0,0	0	8 150 690	0,0	
за ползване на детски градини	27-01	0	1 382 766	0,0			0,0		1 382 766	0,0	
за ползване на детски ясли и др. по здравеоп.	27-02	0	178 336	0,0			0,0		178 336	0,0	
за ползване на ДСП и др. общ. соц. усл.	27-04	0	107 343	0,0			0,0		107 343	0,0	
за ползване на пазари, тържища и др.	27-05	0	149 012	0,0			0,0		149 012	0,0	
за битови отпадъци	27-07	0	5 107 699	0,0			0,0		5 107 699	0,0	
за технически услуги	27-10	0	805 848	0,0			0,0		805 848	0,0	
за административни услуги	27-11	0	323 519	0,0			0,0		323 519	0,0	
откупуване на гробни места	27-15	0	47 815	0,0			0,0		47 815	0,0	
такса за притежаване на куче	27-17	0	9 349	0,0			0,0		9 349	0,0	
Други общински такси,определени със закон	27-29	0	39 003	0,0			0,0		39 003	0,0	
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	0	178 142	0,0			0,0		178 142	0,0	
Други неданъчни приходи	36-00	0	19 429	0,0		674	0,0		18 755	0,0	
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	0	-352 397	0,0		-367	0,0		-352 030	0,0	
Постъпления от продажба на нефинанс. активи	40-00	0	1 267 566	0,0	0	0	0,0	0	1 267 566	0,0	
Постъпления от продажба на сгради	40-22	0	590 753	0,0			0,0		590 753	0,0	

Постъпления от продажба на нематер. ДА	40-30	0	11	0,0			0,0		11	0,0
Постъпления от продажба на земя	40-40	0	676 802	0,0			0,0		676 802	0,0
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от страната	45-00	0	71 226	0,0		18 234	0,0		52 992	0,0
Помощи, дар.и др.безв.пол.суми от чужбина	46-00	0	149 110	0,0		140 000	0,0		9 110	0,0
2. ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ:		0	10 951 084	0,0	0	209 837	0,0	0	10 741 247	0,0
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ I (1+2):		0	24 906 494	0,0	0	209 837	0,0	0	24 696 657	0,0
II. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ										
Получени трансфери(субс./вн.) от/ за ЦБ	31-00	0	38 019 726	0,0	0	32 865 126	0,0	0	5 154 600	0,0
а/ обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини (+)	31-11	0	34 403 462	0,0		34 403 462	0,0			0,0
б/ обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	0	5 154 600	0,0			0,0		5 154 600	0,0
- възстановени трансф. (субс.) за ЦБ (-)	31-20	0	-1 538 336	0,0		-1 538 336	0,0			0,0
ВСИЧКО ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ:		0	38 019 726	0,0	0	32 865 126	0,0	0	5 154 600	0,0
III. ТРАНСФЕРИ								0		
Трансфери(субсидии,вн.)м/у бюдж.с/ки (+/-)	61-00	0	1 652 690	0,0		62 848	0,0		1 589 842	0,0
Трансфери м/у бюдж. и извънб. с/ки/ф. (+/-)	62-00	0	-17 479	0,0		-6 899	0,0		-10 580	0,0
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ:		0	1 635 211	0,0	0	55 949	0,0	0	1 579 262	0,0
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ										
Врем.безл.заеми м/у бюдж.и извънб.с/ки	76-00	0	-166 477	0,0		3 140	0,0		-169 617	0,0
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ:		0	-166 477	0,0	0	3 140	0,0	0	-169 617	0,0
ВСИЧКО ПРИХОДИ(I+II+III+IV):		0	64 394 954	0,0	0	33 134 052	0,0	0	31 260 902	0,0
V. ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)										
Врем. съхр. ср-ва и ср-ва на разпореж. (+/-)	88-00	0	2 152 901	0,0		-78 935	0,0		2 231 836	0,0
Друго финансиране (+/-)	93-00	0	-297 940	0,0		-81 982	0,0		-215 958	0,0
ВСИЧКО ФИНАНСИРАНЕ НА ДЕФИЦ.(ИЗЛИШЪКА)		0	1 854 961	0,0	0	-160 917	0,0	0	2 015 878	0,0
ВСИЧКО ПРИХ. ПО БЮДЖЕТА(I+II+III+IV+V):		0	66 249 915	0,0	0	32 973 135	0,0	0	33 276 780	0,0
Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	0	-14 508 203	0,0	0	-9 718 592	0,0	0	-4 789 611	0,0
остатък от предх. период (9501 до 9506) (+)		0	99 593 587	0,0		22 950 292	0,0		76 643 295	0,0
наличн. в края на периода (9507 - 9512)(-),в т.ч.		0	-114 101 790	0,0	0	-32 668 884	0,0	0	-81 432 906	0,0
-нал.по с-ки в лв. (9507)	95-07	0	-77 313 925	0,0	0	-31 329 002	0,0		-45 984 923	0,0
-нал.по с-ки в валута 9508)(-)	95-08	0	-30 164 144	0,0	0	-1 310 486	0,0		-28 853 658	0,0
-нал.по срочни депозити (9509 и 9510)(-)	95-09	0	-6 530 934	0,0	0		0,0		-6 530 934	0,0
-касова наличност лв и валута (9511 и 9512)(-)	95-11	0	-92 652	0,0		-29 396	0,0		-63 256	0,0
Преоценка на валутни наличности (+/-)	95-14	0	-135	0,0	0		0,0		-135	0,0
ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА С п.95:		0	51 741 712	0,0	0	23 254 543	0,0	0	28 487 169	0,0